
 Harmonogram  plnění  a předpokládané objemy  plnění 

Název akce: Tichá Orlice, Mýtkov, kácení a prořez břehového porostu, ř. km 30,580 – 32,200 

Pol.

Název objektů                    dle 

členění v PD a soupisu prací

Nabídková cena 

objektů                          

dle členění v nabídce 

 mm/rrrr  mm+1/rrrr  mm+2/rrrr  mm+3/rrrr  mm+n/rrrr
Prostavěno celkem 

kontrolní součet

1. SO 1 99990,00 Kč 11\2019 -  Kč                           

2. SO 2 ,- Kč -  Kč                           

3. SO 3 ,- Kč -  Kč                           

4. …. ,- Kč -  Kč                           

5. …. ,- Kč -  Kč                           

x.

VON (vedlejší a ostatní 

náklady) ,- Kč -  Kč                           

Celkem Kč bez DPH 99 990,00 Kč

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -  Kč                           

Pozn:

Prostavěnost za jednotlivé měsíce Celkem Kč bez DPH

1) Termíny v záhlaví sloupců budou vyplněny ve tvaru mm/rrrr (tedy např. 06/2019, 07/2019….), a to 

počínaje měsícem předpokládaného faktického zahájení stavby a konče měsícem předpokládaného 

ukončení stavby 

2) Počet řádků a sloupců musí být vždy upraven adekvátně konkrétní stavbě a konkrétní době realizace

1



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitul

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mýtkov Datum: 28.08.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 18871933

Ivan Rozum DIČ: CZ6705112425

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 990,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 99 990,00 21,00% 20 997,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 987,90

2) Rekapitulace

Tichá Orlice, Mýtkov, úsek 1  ř. km 30,580 - 32,200

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Mýtkov Datum: 28.08.2019

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Ivan Rozum

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 990,00

HSV - Práce a dodávky HSV 95 500,00

    1 - Zemní práce 95 500,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 490,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 490,00

 

Tichá Orlice, Mýtkov, úsek 1  ř. km 30,580 - 32,200

Strana 2 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo: Mýtkov Datum: 28.08.2019

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Ivan Rozum

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava Poznámka

Náklady soupisu celkem 99 990,00

D HSV Práce a dodávky HSV 95 500,00
D 1 Zemní práce 95 500,00

82 K 112151318
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné 
ploše pařezu přes 800 do 900 mm

kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se 

složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na 

skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v 

sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě 

dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve 

výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad 

nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru 

kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 

P

Poznámka k položce:

Olše lepkavá 310168 - Dynamicky prosychá, suchý vrchol, Rozsáhlá infekce kmene - dva kmeny

V blízkost VN

83 K 112151358
Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné 
ploše pařezu přes 800 do 900 mm

kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se 

složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na 

skládku, c) odstranění pařezu. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v 

sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě 

dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve 

výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad 

nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru 

kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně. 

P

Poznámka k položce:

Vrba č. 310249 - rozsáhlá infekce kmene. Z větší části odumřelý

V blízkosti rekreační chaty

Tichá Orlice, Mýtkov, úsek 1  ř. km 30,580 - 32,200

Strana 3 z 10



89 K 184852112
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 30 
do 60 m2

kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr 

stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha 

koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií 

stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující 

do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých 

započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. 

Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou 

považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou 

započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. 

V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden 

strom. 

P

Poznámka k položce:

Vrba č. 310195 - Infekce báze kmene. Infekce kmene. Dutina ve kmeni. Podezření na infekci 

kořenů. Infekce větví. Asymetrická koruna. Nakloněný kmen.

Hnízdní dutina datlovitých ptáků, přednostně strakapouda velkého (Dendrocopos major) a 

ohroženého s. prostředního (D. medius).

87 K 184852113
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 60 
do 90 m2

kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr 

stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha 

koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií 

stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující 

do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých 

započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. 

Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou 

považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou 

započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. 

V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden 

strom. 

P

Poznámka k položce:

Olše lepkavá č. 310161 - Infekce báze kmene. Infekce kmene. Podezření na infekci kořenů. 

Dutina ve kmeni.

Hnízdní dutina datlovitých ptáků, jmenovitě strakapouda velkého (Dendrocopos major), resp. 

ohroženého s. prostředního (D. medius).

88 K 184852114
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 90 
do 120 m2

kus 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr 

stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha 

koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií 

stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující 

do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých 

započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. 

Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou 

považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou 

započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. 

V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden 

strom. 

Strana 4 z 10



P

Poznámka k položce:

Javor polní č. 310172 - Infekce báze kmene. Infekce kmene. Dutina ve kmeni. Tlaková vidlice s 

trhlinou. Infekce větví. Podezření na infekci kořenů.

Dutinu ve kmeni využívá jako letní úkryt netopýr vodní (Myotis daubentonii). Zachycen během 

chiropterologického průzkumu

86 K 184852115
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 
120 do 150 m2

kus 1,000 2 100,00 2 100,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr 

stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha 

koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií 

stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující 

do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých 

započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. 

Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou 

považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou 

započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. 

V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden 

strom. 

P

Poznámka k položce:

Vrba č. 310038 - Rozsáhlá infekce kmene. Velké řezné rány. Infekce báze kmene. Podezření na 

infekci kořenů.

V torzech kmenů letní úkryty netopýra vodního (Myotis daubentonii) a n. rezavého (Nyctalus 

noctula). Oba dva druhy zachyceny během chiropterologického průzkumu.

85 K 184852121
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 
270 do 300 m2

kus 1,000 3 200,00 3 200,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr 

stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha 

koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií 

stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující 

do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých 

započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. 

Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou 

považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou 

započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. 

V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden 

strom. 

P

Poznámka k položce:

Vrba č. 310034 - rozsáhlá infekce kmene, infekce větví, dynamicky prosychá, podezření na 

infekci kořenů, výletové otvory od ptáků.

Výletové otvory a obsazené hnízdní dutiny datlovitými ptáky. Na hnízdišti pozorován strakapoud 

velký (Dendrocopos major) a ohrožený s. prostřední (D. medius).

94 K 184852422
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu 
přes 300 do 330 m2

kus 1,000 6 200,00 6 200,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 10



PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr 

stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha 

koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií 

stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující 

do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých 

započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. 

Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou 

považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou 

započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. 

V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden 

strom. 

P

Poznámka k položce:

Vrba č. 310186 - Nakloněný kmen. Poškození kořenů. Podezření na infekci kořenů. Infekce 

kmene. Infekce báze kmene.

vaném kmeni letní úkryt netopýra vodního (Myotis daubentonii). Zachycen během 

chiropterologického průzkumu

93 K 184852424
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu 
přes 360 do 390 m2

kus 1,000 7 500,00 7 500,00

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr 

stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha 

koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií 

stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující 

do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých 

započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. 

Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou 

považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou 

započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. 

V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden 

strom. 

P

Poznámka k položce:

Vrba č. 312896 - Infekce báze kmene. Infekce kmene. Infekce kosterního větvení. Podezření na 

infekci kořenů. Odlomená část koruny. Dutina ve kmeni.

Výletový otvor kovaříka rezavého (Elater ferrugineus ferrugineus) v torzu kmene. Dutina ve 

kmeni má stabilní mikroklima pro vývoj populace tohoto druhu.

46 K 184852423
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu 
přes 330 do 360 m2 - lokální redukce

kus 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. Plocha koruny se určí jako součin ideálního průměru stromu a jeho výšky. Ideální průměr 

stromu je součet nejkratší a nejdelší vzdálenosti svislého obrysu koruny od kmene. 2. Plocha 

koruny příplatku se určí z procentního podílu překážky k prostoru vymezenému okapovou linií 

stromu. Za překážky se považuje např. svah přes 1:2 nebo různé stavby a komunikace zasahující 

do okapové linie stromu. 3. Příplatek k ceně dle plochy koruny stromu se započítává za každých 

započatých 25 % překážky v půdorysném průmětu stromu vymezeném okapovou linií stromu. 

Celkový příplatek může činit maximálně čtyřnásobek uvedené ceny. 4. Za překážky jsou 

považovány objekty jako např. komunikace, svah 1:2, stavební objekty apod. 5. V cenách jsou 

započteny i náklady na rozřezání větví a jejich přemístění na hromady na vzdálenost do 20 m. 6. 

V cenách nejsou započteny náklady na skládku. 7. Mernou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden 

strom. 

P

Poznámka k položce:

Lokální redukce z důvodu stabilizace:

1x odstranit nalomenou větev Jilm vaz č. 310232

VV 4*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 1,000

Strana 6 z 10



13 K R001
Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 
kmene přes 300 do 400 mm

kus 2,000 1 500,00 3 000,00

P

Poznámka k položce:

Olše lepkavá č. 310078 - zcela odumřelý

Olše lepkavá č. 312966 - poškození nevhodným řezem, infekce větví, rozsáhla infekce kmene, 

podezření na infeci kořenů

14 K R002
Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 
kmene přes 400 do 500 mm

kus 2,000 1 900,00 3 800,00

P

Poznámka k položce:

Vrba č. 310061 - infekce kmnene, dutina ve kmeni, infekce větví, odlomená část koruny, 

podemleté kořeny, asymetrická koruna, nakloněný kmen

Olše lepkavá č. 310048 - infekce báze kmene, infekce kmene, podezření na infekci kořenů - dva 

kmeny

Strana 7 z 10



15 K R003
Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 
kmene přes 500 do 600 mm

kus 5,000 2 300,00 11 500,00

P

Poznámka k položce:

Vrba č. 310099 - rozsáhlá infekce kmene, podezření na infekci kořenů, dutina ve kmeni

Vrba č. 310177 - nfekce báze kmene, infekce kmene, dutina ve kmeni, podezření na infekci 

kořenů, trhliny

Vrba č. 310240  - infekce báze kmene, infekce kmene, dutina ve kmeni, podezření na infekci 

kořenů

Javor mléčný č. 310275 - dynamicky prosychá, suchý vrchol, podezření na infeci kořenů

Vrba č. 313051 - odlomená část koruny, infekce báze kmene, infekce větví, infekce kmene

16 K R004
Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 
kmene přes 600 do 700 mm

kus 2,000 2 600,00 5 200,00

P

Poznámka k položce:

Vrba č. 310190 - infekce kmene, infekce báze kmnen, podezření na infekci kořenů - dva kmeny!!

Javor polní č. 312937 - poškození nevhodným řezem, infekce větví, rozsáhlá infekce kmne, 

infekce báze kmene, podezření na infekci kořenů - pozor kolize s nadzemním vedením

72 K R007
Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 
kmene přes 900 do 1000 mm

kus 2,000 3 500,00 7 000,00

P

Poznámka k položce:

Olše lepkavá č. 312918 - dynamicky prosychá, suchý vrchol, tlaková vidlice od báze, infekce báze 

kmene, podezření na infekci kořenů - vícekmeny!!

Javor mléčný č. 310003 - infekce větví, odlomená část koruny, poškození kmene

73 K R009
Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 
kmene přes 1000 do 1200 mm

kus 1,000 3 800,00 3 800,00

P

Poznámka k položce:

Vrba č. 310026 - rozsáhlá infekce kmene, odlomená část koruny, zavěšená větev v koruně - 

vícekmen!

74 K R010
Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 
kmene přes 1600 do 1800 mm

kus 1,000 4 500,00 4 500,00

P

Poznámka k položce:

Vrba č. 312895 - infekce báze kmene, infekce kmene a větví, podezření na infekci kořenů, 

dutiny - vícekmeny!!

76 K
162201442

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 
2000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm

kus
4,000

200,00
800,00

CS ÚRS 2018 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom. 

77 K
162201443

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 
2000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm

kus
7,000

300,00
2 100,00

CS ÚRS 2018 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom. 

78 K
162201444

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, složením a dopravou do 
2000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm

kus
2,000

400,00
800,00

CS ÚRS 2018 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom. 

79 K 16220144R1 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene od 900 do 1200 mm kus 3,000 300,00 900,00

80 K 16220144R2 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 km D kmene od 1600 do 1800 mm kus 1,000 435,00 435,00

Strana 8 z 10



66 K R012 Štěpkování větví z kácených stromů kus 17,000 29,00 493,00

67 K R013 Štěpkování větví z řezů stromů - redukční, zdravotní, obvodové atd. kus 8,000 34,00 272,00

Strana 9 z 10



68 K R014 Manipulace s dřevní hmotou kpl. 1,000 9 000,00 9 000,00

P

Poznámka k položce:

manipulace v rámci staveniště - vytažení z koryta řeky, vytažení dřevní hmoty z břehové hrany 

manipulační technikou, úklid dřevní hmoty v hůře přístupných místech, celkové stížené 

podmínky

92 K R016 Úklid staveniště kus 8,000 300,00 2 400,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00
D N01 Nepojmenovaný díl 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 490,00
D VRN3 Zařízení staveniště 4 490,00

69 K 034103000 Oplocení staveniště kpl 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Oplocení staveniště a zajištění BOZP v místě aktuálního kácení a pohybu strojů a mechanizace

70 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl. 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

71 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl. 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2018 01

75 K R015 Úklid staveniště kpl. 1,000 2 990,00 2 990,00

P

Poznámka k položce:

úklid staveniště  a přilehlých komunikací od klestí, štěpek, bláta atd.

Vytahání větví a klestí z koryta řeky, uvedení komunikací a používaných pozemků do původního 

stavu

Strana 10 z 10


